

# Trade Point Int. ApS

Hestehaven 67, 5260 Odense S

CVR-nr. 37 97 04 25

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2020

Dirigent:

.....  
René L. Nielsen



## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Trade Point Int. ApS
Adresse, postnr., by	Hestehaven 67, 5260 Odense S
CVR-nr.	37 97 04 25
Stiftet	24. august 2016
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	René L. Nielsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formidling af salg af møbler og andre brugsgenstande, primært importeret fra fjernøsten til udenlandske markeder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 505 t.kr. mod et overskud på 12 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på 363 t.kr.

Ledelsen er opmærksom på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab. Virksomhedskapitalen forventes reableret via egen fremtidig indtjening.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en ikke-regulerende begivenhed efter statusdagen, hvorfor Covid-19 ikke vil have nogen effekt på årsregnskabet for 2019.

Herudover, er der ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2019	2018
	<b>Nettoomsætning</b>	2.038	111
	Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-1.850	-73
	Andre eksterne omkostninger	-829	-28
	<b>Bruttoresultat</b>	-641	10
3	Personaleomkostninger	0	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-641	10
	Finansielle indtægter	74	22
4	Finansielle omkostninger	-80	-17
	<b>Resultat før skat</b>	-647	15
5	Skat af årets resultat	142	-3
	<b>Årets resultat</b>	-505	12
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-505	12
		-505	12



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	t.kr.	2019	2018
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	238	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	142	0
	Andre tilgodehavender	171	4
		<u>551</u>	<u>4</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	564	425
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.115</u>	<u>429</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>1.115</u>	<u>429</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	t.kr.	2019	2018
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
6	Anpartskapital	125	125
	Overført resultat	-488	17
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-363</b>	<b>142</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	197	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.281	283
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	3
	Anden gæld	0	1
		<b>1.478</b>	<b>287</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.478</b>	<b>287</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.115</b>	<b>429</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalforhold
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser
- 9 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125	17	142
Overført via resultatdisponering	0	-505	-505
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125</b>	<b>-488</b>	<b>-363</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Trade Point Int. ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, administration m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger, realiserede og urealiserede kurstab samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

### Balancen

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

#### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealizationsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Kapitalforhold

Som omtalt i ledelsesberetningen har selskabet tabt virksomhedskapitalen. Selskabets kapitalejer har givet tilsagn om at understøtte forsæt drift frem til 31. december 2020, dog begrænset til maksimal 500 t.kr.

#### 3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

t.kr.	2019	2018
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	18	13
Andre finansielle omkostninger	62	4
	<u>80</u>	<u>17</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-142	3
	<u>-142</u>	<u>3</u>

#### 6 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 125 t.kr. de seneste 2 år.

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettotilsvar angående selskabsskatter udgør en gæld på ca. 4.135 t.kr. pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets mellemværende vil kunne ændres.

#### 8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

## 9 Nærtstående parter

## Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Renoldi Invest ApS	Langelinie 181, 5230 Odense M	CVR-nr. 33 88 24 91 på cvr.dk

## Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
Trade Point A/S, Direct Container	Hestehaven 67, 5260 Odense S

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## René Liocouras Nielsen

### Direktør

På vegne af: Trade Point Int. ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-280201414318

IP: 194.182.xxx.xxx

2020-07-03 11:02:28Z

NEM ID 

## René Liocouras Nielsen

### Dirigent

På vegne af: Trade Point Int. ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-280201414318

IP: 194.182.xxx.xxx

2020-07-03 11:02:28Z

NEM ID 

## Lars Koch-Pedersen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267705115726

IP: 93.90.xxx.xxx

2020-07-03 14:39:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B7X2L-FHG7D-8NBIP-MOYLK-FW8XV-VOG2T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>